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CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 ISO 14001

ISO 50001

Désodorisant BlackSatino Qlash

Compatible AR30

333359

DESCRIPTION DU PRODUIT

Les désodorisants BlackSatino Qlash offrent une expérience olfactive exclusive. Il ne s'agit pas d'un parfum standard, mais d'un parfum

spécialement concu pour les sanitaires BlackSatino.

La note de téte de Qlash est dominée par les agrumes, qui assurent un parfum frais, renforcé par le caractere floral des notes de cceur

composées entre autres de jasmin.

Les pots du désodorisant BlackSatino Qlash sont en PET 100% recyclé et le systéeme de désodorisation fonctionne sans électronique ni piles,

ce qui s'inscrit parfaitement dans la philosophie durable de BlackSatino.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Couleur

Compatibilité

Produit

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
PU / Palette

Plan d'emballage palette (hombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Palette

EAN-Sachets

Unité de transport EAN

Palette EAN

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.blacksatino.eu a consulter et a télécharger

Violet

AR30
Désodorisant

6 x225 ml

23

16

9

1,52

250

25x10

109

EURO
4000735364725
4000735364732
4000735364749

WEPA Professional GmbH
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Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.blacksatino.eu
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Page1l/1



